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Szczoteczka do czyszczenia
twarzy 4w1 z uchwytem Geske
z Aplikacją (szary)

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy 270509527

Kod producenta 051148

Kod EAN 4099702001466

Opis produktu

Szczoteczka do czyszczenia twarzy 4w1 z uchwytem Geske z Aplikacją (szary)

Stwórz rytuał, dzięki któremu Twoja skóra stanie się promienna jak nigdy wcześniej! Szczoteczka do czyszczenia 4w1 marki
Geske to rewolucja wśród akcesoriów do twarzy! W połączeniu z aplikacją GESKE German Beauty Tech zapewnia optymalną,
spersonalizowaną pielęgnację, dbając, by Twoja cera była perfekcyjnie oczyszczona z makijażu, nadmiaru sebum i innych
zanieczyszczeń. Szczoteczka doskonale sprawdzi się w codziennej pielęgnacji i nadaje się do wszystkich rodzajów skóry.
Wykonana z miękkiego silikonu idealnie przylega nawet do trudno dostępnych okolic oczu i nosa, zapewniając wydajność, na
jaką zasługujesz. Skuteczność potwierdzona przez magazyn ELLE! 

Dokładne oczyszczanie

Skuteczna pielęgnacja zajmie Ci dosłownie kilka chwil! Szczoteczka do czyszczenia twarzy 4w1 głęboko oczyszcza skórę,
usuwa nadmiar sebum i pozostałości makijażu, minimalizuje powstawanie nieestetycznych zaskórników, ujędrnia i tonizuje
skórę, pozostawiając ją promienną, jaśniejszą i odmłodzoną! Nie musisz wykonywać kosztownych zabiegów, by Twoja twarz
wyglądała zachwycająco!

Twój przewodnik po pielęgnacji

Teraz możesz świadomie pielęgnować skórę twarzy dzięki dedykowanej aplikacji GESKE German Beauty Tech. Wystarczy, że
zeskanujesz oczyszczoną twarz, by uzyskać spersonalizowane rekomendacje zabiegów dostosowanych specjalnie dla Twoich
potrzeb. W aplikacji możesz ustawić cele pielęgnacyjne i harmonogram, które pozwolą Ci uzyskać wymarzone efekty. Do
Twojej dyspozycji są tysiące sesji szkoleniowych wideo, prowadzone przez ekspertów, z którymi w pełni wykorzystasz
potencjał swojej szczoteczki.

Starannie przemyślany design

Szczoteczka powstała z myślą o najwyższej wydajności, dlatego jej konstrukcja umożliwia dokładne oczyszczanie skóry twarzy
również w trudno dostępnych obszarach, takich jak okolice oczu i nosa. Miękkie i elastyczne silikonowe końcówki idealnie
dopasowują się do konturów twarzy, delikatnie, precyzyjnie i głęboko usuwają zanieczyszczenia, wykonując jednocześnie
delikatny masaż. Co więcej, szczoteczka jest w 100% wodoodporna, więc swoje zabiegi pielęgnacyjne możesz wykonywać np.
w trakcie relaksującej kąpieli. Jej stylowy, elegancki design oraz piękny kolor z pewnością przyciągną Twoją uwagę i ucieszą
oko, a praktyczny uchwyt ułatwi Ci przechowywanie urządzenia. 

Producent Geske
Kod producenta GK000038GY01
Materiał Silikon
Kolor Szary

wygenerowano w programie shopGold

https://media-okazje.pl/szczoteczka-do-czyszczenia-twarzy-4w1-z-uchwytem-geske-z-aplikacja-szary-p-8874.html
https://media-okazje.pl/szczoteczka-do-czyszczenia-twarzy-4w1-z-uchwytem-geske-z-aplikacja-szary-p-8874.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

